

ÅRSREDOVISNING

FÖR

Tydlig Software AB

556978-1213

RÄKENSKAPSÅRET

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tydlig Software AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Partille den 17 februari 2025


Bengt Karlsson

ÅRSREDOVISNING

FÖR

Tydlig Software AB

556978-1213

RÄKENSKAPSÅRET

2024-01-01 - 2024-12-31

2025030403211

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tydlig Software AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (kr) om inget annat anges.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta dataapplikationer och man har utvecklat en applikation som fungerar likt en avancerad miniräknare. Bolaget säljer sin applikation genom Apple via App Store.

Omsättningen har sjunkit under året pga lägre efterfrågan på appen.

Bolaget har sitt säte i Partille.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	34	59	74	118
Resultat efter finansiella poster	23	43	59	104
Soliditet (%)	89	89	88	88

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	44 423	72 905	167 328
Disposition enligt beslut av årsstämman:		72 905	-72 905	0
Utdelning		-75 000		-75 000
Årets resultat			45 137	45 137
Belopp vid årets utgång	50 000	42 328	45 137	137 465

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 329
årets vinst	45 137
	87 466
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	75 000
i ny räkning balanseras	12 466
	87 466

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Vinstutdelningsförslaget påverkar inte bolagets förmåga att i rätt tid infria föreliggande och förutsedda betalningsförpliktelser. Bolagets ekonomiska ställning ger inte upphov till annan bedömning än att bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt att bolaget kan förväntas fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Soliditeten före utdelning uppgår till 89 % och efter utdelning till 83 %.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		34 494	59 027
Summa rörelseintäkter		34 494	59 027
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	2	-13 910	-13 014
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-3 075
Summa rörelsekostnader		-13 910	-16 089
Rörelseresultat		20 584	42 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 673	319
Summa finansiella poster		2 673	319
Resultat efter finansiella poster		23 257	43 257
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		35 000	50 000
Resultat före skatt		58 257	93 257
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 120	-20 361
Årets resultat		45 137	72 896

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 914	17 729
Summa kortfristiga fordringar		3 914	17 729
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		208 551	259 600
Summa kassa och bank		208 551	259 600
Summa omsättningstillgångar		212 465	277 329
SUMMA TILLGÅNGAR		212 465	277 329

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

4

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

42 329

44 433

Årets resultat

45 137

72 896

Summa fritt eget kapital

87 465

117 329

Summa eget kapital

137 465

167 329

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 000

100 000

Summa obeskattade reserver

65 000

100 000

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

10 000

10 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

212 465

277 329

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets redovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under året. Något styrelsearvode har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 371	15 371
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 371	15 371
Ingående avskrivningar	-15 371	-12 296
Årets avskrivningar	0	-3 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 371	-15 371
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Aktiekapital

500 st (500 st) aktier med ett kvotvärde om 100 kr per aktie vilka ägs till 100 % av Bengt Karlsson.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Några väsentliga händelser efter årets utgång har ej förekommit.

Partille den 17 februari 2025


Bengt Karlsson